
ESCRIME 77 93 94
EDJ M13 Homme

EDJ 4 FLEURET M13 Homme
Le Raincy, 11 maI 2025

Tireurs (présents, ordre des rangs initiaux - 22 tireurs)
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r.i. série nom prénom club drap

1 1 GOURVIL Paul NOGENT LE PX
2 2 CHADES Tristan ST MANDE
3 3 FUND Charles LE PERREUX
4 4 MATHUREL Titouan VILLEMOMBLE
5 5 ALVAREZ VEUILLOT Mathias LE PERREUX
6 6 DREUX Roméo VILLEJUIF US
7 7 GUIMARD Louis ST MANDE
8 8 HELY Jean VILLEJUIF US
9 9 DAGAND-CLAUDE Raphaël VINCENNES CE

10 11 CHRISTOPHE PEZERON Tahys CRETEIL US
11 13 MARODON Axel VINCENNES CE
12 14 ANDRIEUX Alexandre VILLEJUIF US
13 15 FAVET TRIGO Auguste VINCENNES CE
14 16 DERACHE Maxandre CRETEIL US
15 17 BOUAOUDJA Ayden CHARENTON
16 19 CHENG Eloi CRETEIL US
17 20 HERNU Alexandre COUBRON CE
18 25 GALBERT Lukas CHAMPIGNY M
19 26 SASPORTES Andreas ST MANDE

20 28 FORSANS Emil CRETEIL US
21 JESUS DE OLIVEIRA ANTUNES Junior Arlind ES VITRY
22 PAVIET-GERMANOZ Virgile VILLEMOMBLE
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Formule de la compétition
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22 tireurs

1 tour de poules

22 tireurs
4 poules (2 poules de 6, 2 poules de 5)
Décalage par : clubs
22 qualifiés
_________________________________

Élimination directe : 22 tireurs

Tableau direct
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EDJ 4 FLEURET M13 Homme
Le Raincy, 11 maI 2025

Poules, tour No 1
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Poule No 1
V/M ind. TD rg

CHENG Eloi CRETE  3  0 V3  1 0,250 -7 7 5
HERNU Alexandre COUB  V  0  0  V 0,500 -3 8 4
GOURVIL Paul NOGE  V  V V2  1 0,750 7 11 1
GUIMARD Louis ST MA  2  V  0 V2 0,500 2 8 2
DAGAND-CLAUDE Ra VINCE  V  0  V  1 0,500 1 9 3

Poule No 2
Arbitre: GENEVIEVE Oriane  VILLEMOMBLE

V/M ind. TD rg
BOUAOUDJA Ayden CHAR  0  V V3  2 0,500 -2 9 3
HELY Jean VILLE  V  V  V  1 0,750 5 13 2
GALBERT Lukas CHAM  2  3  1  2 0,000 -8 8 5
CHRISTOPHE PEZERO CRETE  1  1  V  0 0,250 -6 6 4
CHADES Tristan ST MA  V  V  V  V 1,000 11 16 1

Poule No 3
Arbitre: LANIER Sacha  LE PERREUX, CHENG Leo  CRETEIL US

V/M ind. TD rg
MARODON Axel VINCE  V  V  V  V  V 1,000 12 20 1
PAVIET-GERMANOZ VILLE  2  V  V  V  2 0,600 4 16 3
SASPORTES Andreas ST MA  0  0  1  1  0 0,000 -18 2 6
FUND Charles LE PE  2  3  V  1  3 0,200 -4 13 5
DERACHE Maxandre CRETE  1  1  V  V  2 0,400 -2 12 4
DREUX Roméo VILLE  3  V  V  V  V 0,800 8 19 2

Poule No 4
Arbitre: FRANCO MARQUES Lucas  VINCENNES CE

V/M ind. TD rg
JESUS DE OLIVEIRA ES VIT  0  0  1  0  1 0,000 -18 2 6
ANDRIEUX Alexandre VILLE  V  V  3  2  V 0,600 7 17 4
ALVAREZ VEUILLOT LE PE  V  2  V  4  V 0,600 8 18 3
MATHUREL Titouan VILLE  V  V  2  V  V 0,800 5 18 2
FAVET TRIGO Auguste VINCE  V  V  V  3  V 0,800 8 19 1
FORSANS Emil CRETE  V  0  0  2  1 0,200 -10 7 5
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Classement à la fin des poules (ordre des rangs - 22 tireurs)
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rang nom prénom drap. club V/M ind. TD groupe

1 MARODON Axel VINCE 1,000 12 20 qualifié
2 CHADES Tristan ST MA 1,000 11 16 qualifié
3 DREUX Roméo VILLE 0,800 8 19 qualifié
3 FAVET TRIGO Au VINCE 0,800 8 19 qualifié
5 MATHUREL Titoua VILLE 0,800 5 18 qualifié
6 GOURVIL Paul NOGE 0,750 7 11 qualifié
7 HELY Jean VILLE 0,750 5 13 qualifié
8 ALVAREZ VEUIL LE PE 0,600 8 18 qualifié
9 ANDRIEUX Alexan VILLE 0,600 7 17 qualifié

10 PAVIET-GERMAN VILLE 0,600 4 16 qualifié
11 GUIMARD Louis ST MA 0,500 2 8 qualifié
12 DAGAND-CLAUD VINCE 0,500 1 9 qualifié
13 BOUAOUDJA Ayd CHAR 0,500 -2 9 qualifié
14 HERNU Alexandre COUB 0,500 -3 8 qualifié
15 DERACHE Maxand CRETE 0,400 -2 12 qualifié
16 CHRISTOPHE PEZ CRETE 0,250 -6 6 qualifié
17 CHENG Eloi CRETE 0,250 -7 7 qualifié
18 FUND Charles LE PE 0,200 -4 13 qualifié
19 FORSANS Emil CRETE 0,200 -10 7 qualifié
20 GALBERT Lukas CHAM 0,000 -8 8 qualifié
21 JESUS DE OLIVEI ES VIT 0,000 -18 2 qualifié
21 SASPORTES Andre ST MA 0,000 -18 2 qualifié
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1 MARODON Axel VINCENNES CE

Tableau de 16

16 CHRISTOPHE PEZERON T CRETEIL US 8/3

9 ANDRIEUX Alexandre VILLEJUIF US

8 ALVAREZ VEUILLOT Mat LE PERREUX 8/6

5 MATHUREL Titouan VILLEMOMBLE

12 DAGAND-CLAUDE Raphaë VINCENNES CE 8/3

13 BOUAOUDJA Ayden CHARENTON

4 DREUX Roméo VILLEJUIF US 8/2

3 FAVET TRIGO Auguste VINCENNES CE

14 FORSANS Emil CRETEIL US 8/6

11 GUIMARD Louis ST MANDE

6 GOURVIL Paul NOGENT LE PX 8/6

7 HELY Jean VILLEJUIF US

10 PAVIET-GERMANOZ Virgi VILLEMOMBLE 8/2

15 DERACHE Maxandre CRETEIL US

2 CHADES Tristan ST MANDE 8/4

MARODON Axel

Tableau de 8

ANDRIEUX Alexandre
8/6

DAGAND-CLAUDE Raphaë

BOUAOUDJA Ayden
8/6

FAVET TRIGO Auguste

GUIMARD Louis
8/7

HELY Jean

CHADES Tristan
8/5

ANDRIEUX Alexandre

Demi-finales

BOUAOUDJA Ayden

8/6

FAVET TRIGO Auguste

CHADES Tristan

8/4

BOUAOUDJA Ayden

Finale

FAVET TRIGO Auguste

8/1

FAVET TRIGO Auguste
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1 MARODON Axel VINCENNES CE

Tableau de 8

8 ANDRIEUX Alexandre VILLEJUIF US 8/6

5 DAGAND-CLAUDE Raphaël VINCENNES CE

4 BOUAOUDJA Ayden CHARENTON 8/6

3 FAVET TRIGO Auguste VINCENNES CE

6 GUIMARD Louis ST MANDE 8/7

7 HELY Jean VILLEJUIF US

2 CHADES Tristan ST MANDE 8/5

ANDRIEUX Alexandre

Demi-finales

BOUAOUDJA Ayden
8/6

FAVET TRIGO Auguste

CHADES Tristan
8/4

BOUAOUDJA Ayden

Finale

FAVET TRIGO Auguste

8/1

FAVET TRIGO Auguste
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Classement général (ordre des rangs - 22 tireurs)
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rg nom prénom drap club

1 FAVET TRIGO Auguste VINCENNES CE
2 BOUAOUDJA Ayden CHARENTON
3 CHADES Tristan ST MANDE
3 ANDRIEUX Alexandre VILLEJUIF US
5 MARODON Axel VINCENNES CE
6 HELY Jean VILLEJUIF US
7 GUIMARD Louis ST MANDE
8 DAGAND-CLAUDE Raphaël VINCENNES CE
9 DREUX Roméo VILLEJUIF US

10 MATHUREL Titouan VILLEMOMBLE
11 GOURVIL Paul NOGENT LE PX
12 ALVAREZ VEUILLOT Mathias LE PERREUX
13 PAVIET-GERMANOZ Virgile VILLEMOMBLE
14 DERACHE Maxandre CRETEIL US
15 CHRISTOPHE PEZERON Tahys CRETEIL US
16 FORSANS Emil CRETEIL US
17 HERNU Alexandre COUBRON CE
18 CHENG Eloi CRETEIL US
19 FUND Charles LE PERREUX
20 GALBERT Lukas CHAMPIGNY M
21 JESUS DE OLIVEIRA ANTUNES Junior Arlindo ES VITRY
21 SASPORTES Andreas ST MANDE
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Le Raincy, 11 maI 2025

Activité des arbitres (ordre alphabétique)
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nom prénom club cat Poules T32 T16 QF SF Finals Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A

CHENG Leo CRETEIL US D 1 - - 2 - - 2 - - 5 - -

EL BAZE Noam CRETEIL US R 2 - - 1 - - 3 - -

FRANCO MARQUES Lucas VINCENNES C FR 1 - - 2 - 1 1 - - 4 - 1

GENEVIEVE Oriane VILLEMOMBLE D 1 - - 1 - -

LANIER Sacha LE PERREUX D 1 - - 2 - - 2 - - 5 - -

TORDJMAN Nao ST MANDE D 2 - - 2 - - 2 - - 1 - - 7 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables

Document engarde-escrime.com - 2025-05-11 12:41 - Page 8


